
OGŁOSZENIA

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA
SPRZEDAŻ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC POŁOŻONEJ W
RADOSTOWICACH2018-07-27 czytaj  więcej 
Drugi publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości,  stanowiącej własność Gminy
Suszec2018-07-25 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wójta Gminy Suszec o wszczęciu postępowania2018-07-20 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Wojewody Śląskiego nr IFXIII.7820.106.2016 z dnia 28 czerwca 2018 r.2018-07-06 czytaj  więcej 
ROZPORZĄDZENIE NR 1/2018 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PSZCZYNIE z dnia 20 czerwca 2018 r.
w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego choroba zakaźną zgnilcem amerykańskim pszczół,  sposobem
oznakowania obszaru oraz nakazów i  zakazów (...)2018-06-22 czytaj  więcej 
OBWIESZCZENIE Wójta Gminy Suszec z dnia 19 czerwca 2018 r.2018-06-22 czytaj  więcej 
Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego2018-06-20 czytaj  więcej 
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach WOOŚ.442.2.2016.EJ.6 z czerwca 2018
roku2018-06-15 czytaj  więcej 
Zarządzenie Dyrektora GOS w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu z oznaczeniem części działki
gruntowej przeznaczonej do oddania w użyczenie celem posadowienia na niej  ogólnodostępnych elementów małej
architektury budowlanej2018-06-15 czytaj  więcej 
Informacja o wyłożeniu do publicznego wglądu odpisu protokołów w sprawie przejęcia mienia2018-06-11 czytaj
więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 57 przejdź do strony 58 przejdź do strony 59 przejdź do strony 60 przejdź do strony 61 przejdź do
strony 62 przejdź do strony 63 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41493

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15163/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15163/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15163/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15163/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec-polozonej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15158/drugi-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15158/drugi-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15158/drugi-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15148/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec-o-wszczeciu-postepowania.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15148/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec-o-wszczeciu-postepowania.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15129/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-782-16-216-z-dnia-28-czerwca-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15129/obwieszczenie-wojewody-slaskiego-nr-ifxiii-782-16-216-z-dnia-28-czerwca-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15108/rozporzadzenie-nr-1-218-powiatowego-lekarza-weterynarii-w-pszczynie-z-dnia-2-czerwca-218-r-w-sprawie-okreslenia-obszaru-zapowietrzonego-choroba-zakazna-zgnilcem-amerykanskim-pszczol-sposobem-oznakowania-obszaru-oraz-nakazow-i-zakazow-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15108/rozporzadzenie-nr-1-218-powiatowego-lekarza-weterynarii-w-pszczynie-z-dnia-2-czerwca-218-r-w-sprawie-okreslenia-obszaru-zapowietrzonego-choroba-zakazna-zgnilcem-amerykanskim-pszczol-sposobem-oznakowania-obszaru-oraz-nakazow-i-zakazow-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15108/rozporzadzenie-nr-1-218-powiatowego-lekarza-weterynarii-w-pszczynie-z-dnia-2-czerwca-218-r-w-sprawie-okreslenia-obszaru-zapowietrzonego-choroba-zakazna-zgnilcem-amerykanskim-pszczol-sposobem-oznakowania-obszaru-oraz-nakazow-i-zakazow-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15108/rozporzadzenie-nr-1-218-powiatowego-lekarza-weterynarii-w-pszczynie-z-dnia-2-czerwca-218-r-w-sprawie-okreslenia-obszaru-zapowietrzonego-choroba-zakazna-zgnilcem-amerykanskim-pszczol-sposobem-oznakowania-obszaru-oraz-nakazow-i-zakazow-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15097/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-19-czerwca-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15097/obwieszczenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-19-czerwca-218-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15091/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15091/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15087/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-2-216-ej-6-z-czerwca-218-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15087/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-2-216-ej-6-z-czerwca-218-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15087/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-katowicach-woos-442-2-216-ej-6-z-czerwca-218-roku.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15085/zarzadzenie-dyrektora-gos-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-z-oznaczeniem-czesci-dzialki-gruntowej-przeznaczonej-do-oddania-w-uzyczenie-celem-posadowienia-na-niej-ogolnodostepnych-elementow-malej-architektury-budowlanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15085/zarzadzenie-dyrektora-gos-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-z-oznaczeniem-czesci-dzialki-gruntowej-przeznaczonej-do-oddania-w-uzyczenie-celem-posadowienia-na-niej-ogolnodostepnych-elementow-malej-architektury-budowlanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15085/zarzadzenie-dyrektora-gos-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-z-oznaczeniem-czesci-dzialki-gruntowej-przeznaczonej-do-oddania-w-uzyczenie-celem-posadowienia-na-niej-ogolnodostepnych-elementow-malej-architektury-budowlanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15085/zarzadzenie-dyrektora-gos-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-z-oznaczeniem-czesci-dzialki-gruntowej-przeznaczonej-do-oddania-w-uzyczenie-celem-posadowienia-na-niej-ogolnodostepnych-elementow-malej-architektury-budowlanej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15080/informacja-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-odpisu-protokolow-w-sprawie-przejecia-mienia.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15080/informacja-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-odpisu-protokolow-w-sprawie-przejecia-mienia.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/15080/informacja-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-odpisu-protokolow-w-sprawie-przejecia-mienia.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=59
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=59
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=57
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=57
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=58
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=58
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=59
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=59
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=60
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=60
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=61
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=61
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=62
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=63
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=61
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=61


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


